Election — Ville de Gatineau

ELECTION

“E GATINEAU

Résultats officiels du scrutin - District du Carrefour-de-I'Hépital (13)

Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 21 7 28
Nombre de bureaux compilés 21 7 28 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 9228 9228
Nombre de bulletins rejetés 37 34 71
Nombre de bulletins valides 2435 1784 4219
Nombre de voix exprimées 2472 1818 4290 46,49 %
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau 1351 968 2319 54,97 %
Marie-PiEr LACROIX  Equipe Mario Aubé 1084 816 1900 45,03 %
Ventilation par bureau de scrutin
Bureau 1301 - Ecole Oiseau Bleu
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 448
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 101
Nombre de voix exprimées 102 22,77 %
Marie-Pier LACROIX  Equipe Mario Aubé 55 54,46 %
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau 46 45,54 %
Bureau 1302 - Ecole Oiseau Bleu
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 426
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 20
Nombre de voix exprimées 21 4,93 %
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau 13 65,00 %
MaRrie-PiIEr LACROIX  Equipe Mario Aubé 7 35,00 %
Bureau 1303 - Ecole Oiseau Bleu
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 447
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 77
Nombre de voix exprimées 77 17,23 %
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau 52 67,53 %
MaRIE-PIER LACROIX  Equipe Mario Aube 25 32,47 %
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Bureau 1304 - Ecole Oiseau Bleu

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 445
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 146
Nombre de voix exprimées 146 32,81 %
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau a0 61,64 %
Marie-Pier LACROIX  Equipe Mario Aubé 56 38,36 %
Bureau 1305 - Ecole Oiseau Bleu
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 444
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 160
Nombre de voix exprimées 160 36,04 %
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau 103 64,38 %
Marie-Pier LACROIX  Equipe Mario Aubé 57 35,63 %
Bureau 1306 - Ecole Oiseau Bleu
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 458
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 139
Nombre de voix exprimées 140 30,57 %
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau 80 57,55 %
Marie-PiEr LACROIX  Equipe Mario Aubé 59 42,45 %
Bureau 1307 - Ecole Oiseau Bleu
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 450
Nombre de bulletins rejetés 4
Nombre de bulletins valides 120
Nombre de voix exprimées 124 27,56 %
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau 72 60,00 %
MaRIE-PIER LACROIX  Equipe Mario Aubé 48 40,00 %
Bureau 1308 - Ecole Oiseau Bleu
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 448
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 107
Nombre de voix exprimées 107 23,88 %
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau 54 50,47 %
MaRIE-PIER LACROIX  Equipe Mario Aubé 53 49,53 %
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Bureau 1309 - Pavillon Ernest-Gaboury

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 444
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 101
Nombre de voix exprimées 102 22,97 %
CaTHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau 57 56,44 %
Marie-PiEr LACROIX  Equipe Mario Aubé 44 43,56 %
Bureau 1310 - Pavillon Ernest-Gaboury
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 457
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 134
Nombre de voix exprimées 135 29,54 %
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau 76 56,72 %
MaRIE-PIER LACROIX  Equipe Mario Aubé 58 43,28 %
Bureau 1311 - Pavillon Ernest-Gaboury
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 439
Nombre de bulletins rejetés 4
Nombre de bulletins valides 89
Nombre de voix exprimées 93 21,18 %
Marie-Pier LACROIX  Equipe Mario Aubé 49 55,06 %
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau 40 44,94 %
Bureau 1312 - Pavillon Ernest-Gaboury
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 454
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 103
Nombre de voix exprimées 103 22,69 %
Marie-PiEr LACROIX  Equipe Mario Aubé 69 66,99 %
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau 34 33,01 %
Bureau 1313 - Ecole de I'Envolée
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 446
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 151
Nombre de voix exprimées 153 34,30 %
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau 88 58,28 %
Marie-Pier LACROIX  Equipe Mario Aubé 63 41,72 %
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Bureau 1314 - Ecole de I'Envolée

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 433
Nombre de bulletins rejetés 4
Nombre de bulletins valides 114
Nombre de voix exprimées 118 27,25 %
Marie-Pier LACROIX  Equipe Mario Aubé 58 50,88 %
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau 56 49,12 %
Bureau 1315 - Ecole de I'Envolée
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 421
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 124
Nombre de voix exprimées 125 29,69 %
CaTHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau 72 58,06 %
Marie-PiIER LACROIX  Equipe Mario Aubé 52 41,94 %
Bureau 1316 - Ecole de I'Envolée
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 430
Nombre de bulletins rejetés 6
Nombre de bulletins valides 120
Nombre de voix exprimées 126 29,30 %
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau 65 54,17 %
Marie-PiIER LACROIX  Equipe Mario Aubé 55 45,83 %
Bureau 1317 - Ecole de I'Envolée
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 435
Nombre de bulletins rejetés 4
Nombre de bulletins valides 145
Nombre de voix exprimées 149 34,25 %
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau 76 52,41 %
MaRrIE-PIER LACROIX  Equipe Mario Aubé 69 47,59 %
Bureau 1318 - Ecole de I'Envolée
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 425
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 120
Nombre de voix exprimées 121 28,47 %
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau 68 56,67 %
MaRIE-PIER LACROIX  Equipe Mario Aubé 52 43,33 %
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Bureau 1319 - Ecole de I'Envolée

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau
Marie-Pier LACROIX  Equipe Mario Aubé

Bureau 1320 - Ecole de I'Envolée

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau
Marie-PiEr LACROIX  Equipe Mario Aubé

Bureau 1321 - Ecole de I'Envolée
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés

Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau
Marie-PiIErR LACROIX  Equipe Mario Aubé

Bureau 91301 - Ecole Oiseau Bleu
Nombre de bulletins rejetés

Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Marie-Pier LACROIX  Equipe Mario Aubé
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau

Bureau 91302 - Ecole Oiseau Bleu
Nombre de bulletins rejetés

Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau
Marie-PiEr LACROIX  Equipe Mario Aubé

Bureau 91303 - Ecole Oiseau Bleu

Scrutin BVA
429
1
119
120
78
41
Scrutin BVA
429
2
160
162
87
73
Scrutin BVA
420
3
85
88
44
41
Scrutin BVA
2
211
213
106
105
Scrutin BVA
6
277
283
164
113
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Total

Total

Total

Total

Total

27,97 %

65,55 %
34,45 %

37,76 %

54,38 %
45,63 %

20,95 %

51,76 %
48,24 %

50,24 %
49,76 %

59,21 %
40,79 %
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Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau
Marie-PiEr LACROIX  Equipe Mario Aubé

Bureau 91304 - Ecole de I'Envolée
Nombre de bulletins rejetés

Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Marie-Pier LACROIX  Equipe Mario Aubé
CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau

Bureau 91305 - Ecole de I'Envolée
Nombre de bulletins rejetés

Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau
MaRriE-PIER LACROIX  Equipe Mario Aube

Bureau 91306 - Ecole de I'Envolée
Nombre de bulletins rejetés

Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau
Marie-Pier LACROIX  Equipe Mario Aubé

Bureau 81301 - Pavillon La Vérendrye
Nombre de bulletins rejetés

Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

CATHERINE CRAIG-ST-LOUIS  Action Gatineau
Marie-Pier LACROIX  Equipe Mario Aubé

Scrutin BVA

284
290

168

116

Scrutin BVA

214
220

120
94

Scrutin BVA

294
296

158
136

Scrutin BVA

290
291

159
131

Scrutin BVA
11

214

225

120
94
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Total
59,15 %
40,85 %
Total
56,07 %
43,93 %
Total
53,74 %
46,26 %
Total
54,83 %
4517 %
Total
56,07 %
43,93 %



	Disque local
	Élection — Ville de Gatineau


